

単 価 合 意 書

令和8年6月1日に契約したR7横浜国道事務所管内舗装修繕（その2）工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市中区山下町22番地

氏名 世紀東急工業株式会社 横浜支店

支店長 三澤 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
保土ヶ谷出張所		式	1		84,353,689	
舗装工		式	1		77,911,900	
切削オーバーレイ工		式	1		53,046,400	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	12,100	3,542	42,858,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削材)	m3	1,210	5,422	6,560,620	
殻処分	アスファルト殻	m3	1,210	2,998	3,627,580	
排水性舗装工		式	1		24,865,500	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		m2	12,100	2,055	24,865,500	
排水構造物工		式	1		114,200	
側溝工		式	1		114,200	
プレキャストL形側溝	幅 50 c m 高さ 15 c m 300 鉄筋コンクリートL形(500×155×600)	m	10	11,420	114,200	
区画線工		式	1		3,554,932	
区画線工		式	1		3,554,932	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3,080	537.3	1,654,884	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3,080	573.1	1,765,148	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	1,349	134,900	
構造物撤去工		式	1		404,137	
構造物取壊し工		式	1		249,221	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	12.6	14,810	186,606	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		62,615	70m
運搬処理工		式	1		154,916	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	12.6	5,442	68,569	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	12.6	6,853	86,347	
仮設工		式	1		2,368,520	
交通管理工		式	1		2,368,520	
交通誘導警備員		式	1		281,720	10人日
交通誘導警備員		式	1		2,086,800	80人日
直接工事費		式	1		84,353,689	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		18,190,458	
共通仮設費		式	1		1,695,457	
運搬費		式	1		129,422	
建設機械運搬費		式	1		129,422	2台
技術管理費		式	1		58,536	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,536	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,507,499	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,495,001	
純工事費		式	1		102,544,147	
現場管理費		式	1		31,942,773	
工事原価		式	1		134,486,920	
一般管理費等		式	1		23,363,080	
工事価格		式	1		157,850,000	
消費税相当額		式	1		15,785,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		173,635,000	